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Паспорт 1SM2

АО Научно-производственная компания “ТЕКО”
454018,г. Челябинск, ул.Кислицина д.100
Тел./ф (351) 796-01-18, 796-01-19
E-mail: teko@teko-com.ru,
Internet: www.teko-com.ru

акс Дата выпуска________________

Представитель ОТК___________МП

Технические характеристики

3 16 12Размер корпуса, мм 6х    х

Тип корпуса Прямоугольный

Материал корпуса Полиамид

Материал магнита Неодим-Железо-Бор

Диапазон рабочих температур -60 С...+80 С
0 0

Габаритный чертеж

N S

SМ21
12

4

3,
2

23

30

36

16
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